
2025年1月29日(水)19：15～20：05

第一三共株式会社 会議室より配信（オンライン）

共催： エドワーズライフサイエンス株式会社

循環器治療Up To Date 
～よりよい地域連携を考える～

【ご参加方法】
下記メールアドレス、もしくは右記二次元コードよりメールにて事前申し込みをお願いいたします。
ご連絡いただいた先生にご視聴用URLを後日お送りいたします。
◆参加希望連絡用メール宛先：noriaki.uchida@daiichisankyo.com
◆担当者：第一三共株式会社 内田 乃利旭

※メールをお送りいただく際は「ご施設名とお名前」を明記の上、ご連絡いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

ご入力いただきましたご施設名、お名前は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

eMail

＊下記からも
お申込み可能です。

＊日本医師会生涯教育の単位を0.5単位取得予定です。（C.C. 0:最新のトピックス・その他 0.5単位）

座長：ふるさと内科クリニック 院長 佐藤 竜輔 先生

聴診から始まる大動脈弁狭窄症の医療連携

演者： 和歌山県立医科大学 循環器内科

助教 和田 輝明 先生

講演Ⅰ（25分）

座長：玉置循環器科 玉置 哲也 先生

今更聞けない虚血性心疾患について
～抗血栓薬を踏まえたフォローも含めて～

演者： 和歌山県立医科大学 循環器内科

講師 塩野 泰紹 先生

講演Ⅱ （25分）


